АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.04.2016 г.         № 87

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района от 02.03.2011 №46 «Об утверждении порядка

предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности

Руководствуясь постановлением Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 17.12.2014 № 236 «Развитие
предпринимательства и туризма Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2015-2017 годы» (с изменениями от 21.07.2015 №130,
от 16.10.2015 № 233, от 23.12.2015 № 303) внести в Порядок предоставления
субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой организации
«Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности,
утвержденный постановлением Администрации Сосновского муниципального
района от 02.03.2011 № 46 следующие изменения:

1.Пункт 1 Порядка предоставления субсидий из районного бюджета АНО
«Сосновский центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности изложить в
новой редакции:

«1.Настоящий Порядок определяет цели, условия и механизм
предоставления субсидии из районного бюджета автономной некоммерческой
организации «Сосновский Центр развития бизнеса» на обеспечение деятельности
в рамках муниципальной программы «Развитие предпринимательства и туризма
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2015-2017 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Сосновского муниципального
района от 17.12.2014 № 236, (с изменениями от 21.07.2015 №130, от 16.10.2015 №
233, от 23.12.2015 № 303) (далее – Программа).»

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления экономического развития Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин